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FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

11
13
380
550
925

PLATEAU EN ACIER INOXYDABLE avec ETAGERE DE TRAVAIL, pour 7 PLATEAUX Gastro-Norm GN 1/1 (mm 530x325):

o en acier inoxydable ;

o capacité 7 plateaux Gastro-Norm 1/1 (530x325);

o Pas de 80 mm ;

o plateaux de verrouillage de sécurité des deux cotés ;
o équipé de 4 roues , dont 2 avec systeme de freinage;

o livraison en kit a assembler.

Marquage CE

CODE

HF-810668 PLATEAU EN ACIER INOXYDABLE

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

avec ETAGERE DE € 143,54

TRAVAIL, avec 7 paires de guides, espacement 80 mm,
pour 7 plateaux Gastro-Norm GN 1/1 (mm 530x325), /VA exclue
dim.mm.380x550x925h

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours







